

Name _____

Date _____

Compare Unit Prices Level 3

Directions: Use the shelf-tag chart to answer each question about unit price.



Item	Option A	Unit Price A	Option B	Unit Price B	Better Buy
Rice	2 lb for \$3.80	\$1.90/lb	5 lb for \$8.75	\$1.75/lb	Option B
Applesauce cups	4 for \$3.40	\$0.85 each	6 for \$4.80	\$0.80 each	Option B
Dish soap	12 oz for \$2.88	\$0.24/oz	20 oz for \$4.60	\$0.23/oz	Option B
Cereal	10 oz for \$3.50	\$0.35/oz	18 oz for \$6.66	\$0.37/oz	Option A

1. Which rice option has the lower price per pound?

2. Which item is a better buy in the smaller size?

3. What is the unit price for dish soap option B?

4. Which two items have option B as the better buy?
